
Java Developer | Spring Boot, Kubernetes, Linux
 50 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Baví Tě backend a máš rád moderní technologie? Pak čteš správný inzerát! Do týmu hledáme šikovné Java
developery, kteří si rozumí s Linuxem a chtějí se technicky rozvíjet. Držíme prst na tepu doby a neustále se
snažíme držet krok s technologickým vývojem. Chceš se k nám přidat?

Náplň práce
Vývoj backendu našich modulárních webových aplikací  
Kontejnerizace a OS Linux  
Java EE, Spring Boot, Maven  
Testování vlastního kódu (JUnit)  

Požadavky
Máš prokazatelnou komerční praxi s backend vývojem  
Dobře rozumíš s Javou EE a Springem  
Máš zkušenosti s kontejnerizací v Kubernetes  
OS Linux pro Tebe není neznámé hřiště  

Nabízíme
Příležitost k technickému rozvoji a k práci s moderními technologiemi  
Pružná pracovní doba, týden dovolené navíc a možnost práce z domova  
Možnost pravidelného vzdělávání (interní i externí kurzy)  
Moderní kanceláře s vyhrazenými parkovacími místy  
Pracovní telefon a notebook, který můžeš používat i k osobním účelům  
Pokud jsme Tě zaujali, ozvi se a rádi s Tebou probereme všechny detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato pracovní pozice je také vhodná pro
developer, programátor, j2ee, j2se, enterprise edition, standart edition, web, desktop, vanilla, spring boot,
hibernate, swing, javafx, apache, maven, maria db, jpa, cloud, jenkins, git, linux, scripting, bash, ho, home
office, container, kafka, elasticsearch, hazelccast, opensearch, python, oracle, postgresql, senior, medior,
junior, absolvent, contractor, remote, onsite, freelance, backend, be, machine learning, ai, clean code,
opportunity. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče
budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Další pracovní nabídky
naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně,
Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další
materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s
Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace



potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným
povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout
třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


